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DISTANZE DI VISIBILITA'

Da_dx

Manovra di arresto: Distanza di visibilita necessaria per consentire I'arresto dei veicoli percorrenti la corsia con progressive crescenti

Dva edx | Manovra di arresto: Distanza di visuale disponibile per i veicoli che percorrono la corsia con progressive crescenti

Da_sx

Manovra di arresto: Distanza di visibilita necessaria per consentire I'arresto dei veicoli percorrenti la corsia con progressive decrescenti

Dva @SX | Manovra di arresto: Distanza di visuale disponibile per i veicoli che percorrono la corsia con progressive decrescenti

Ds_dx

Manovra di sorpasso: Distanza di visibilita necessaria per consentire il sorpasso dei veicoli percorrenti la corsia con progressive crescenti

Dvs_dx

Manovra di sorpasso: Distanza di visuale disponibile per i veicoli che percorrono la corsia con progressive crescenti

Ds_sx

Manovra di sorpasso: Distanza di visibilita necessaria per consentire il sorpasso dei veicoli percorrenti la corsia con progressive decrescenti

Dvs_sx

Manovra di sorpasso: Distanza di visuale disponibile per i veicoli che percorrono la corsia con progressive decrescenti

Dva_esx > Da_sx

Ds_dx [m]

Dvs_dx [m]

Dvs_sx > Ds_sx

Ds sx [m]

Dvs_sx [m]

Dvs_dx > Ds_dx

Ettometriche
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0.00
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79.47

52.13

124.97 -
170.47 -
182.40 -
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- 314.81

- 353.81

- 409.00 -

- 44800 -
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